WEIDE系列交流伺服随机手册
             WEIDE SERIES AC SERVO USER MANUAL
                             广州市韦德电气机械有限公司
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn
 使用前注意事项
在安装前，接线之前认真人阅读此使用手册。在之前必须了解此设备安全信息、这安全警告

伺服电机,可以采取水平方向和垂直方向的任何一种安装方式。
5）防止水滴及油滴
在有水滴和油滴的场所使用，需要对电机加以处理。请使用带油封的电
机。
6）电线的张紧度
不要使电线过于弯曲或对其施加张力。
    特别是信号线的芯线为 0.2,0.3mm,非常细,所以配线时,请不要张拉过紧。
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn
伺服电机安装尺寸
电机型号 功率 LA LB LC LD LE LF LG LZ S
WD60-M00630* 200W 101 30 3 7 50 60 70 4.5 14
WD60-M01330 400W 122 30 3 7 50 60 70 4.5 14
WD80-M02430 750W 150 35 3 8 70 80 90 4.5 19
WD110-M04030 1.2KW 187 55 5 12 95 110 130 9 19
小
惯
量 WD110-M06020 1.2KW 217 55 5 12 95 110 130 9 19
WD90-M03520 750W 171 35 3 12 80 90 100 6.5 16
WD130-M05025 1.3KW 173 57 5 14 110 130 145 9 22
WD130-M06025 1.57KW 182 57 5 14 110 130 145 9 22
WD130-M07725 2.0KW 196 57 5 14 110 130 145 9 22
中
惯
量
WD130-M10025 2.6KW 217 57 5 14 110 130 145 9 22
WD130-M10010 1.0KW 217 57 5 14 110 130 145 9 22
WD130-M10015 1.5KW 217 57 5 14 110 130 145 9 22
WD130-M15015 2.3KW 260 57 5 14 110 130 145 9 22
大
惯
量
WD180-M17015 2.7kw 226 65 3 18 114.3 180 233 13.5 35
注：带抱闸 110法兰长度 LA长度加长 74MM。130法兰电机 LA加长 57MM. 抱闸为 8N.m；
Dc99V。插座管脚为 1，2脚。
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn